
1

Formulář 1

NIV INV Celk. NIV INV Celk.

*  Vysoká škola nevyplňuje
rektor
datum, razítko

Poznámka:
Finanční prostředky zaokrouhlete na celé tisíce.

Vzor:

NIV INV Celk. NIV INV Celk.
VŠE Institucionální plány pro rok 2016 - 2018 1/16-12/18 10 000 20 000 30 000

Doba      
řešení 
plánů

Institucionální programy pro roky 2016 - 2018

Vysoká 
škola Název

 Požadované prostředky               
( v tis. Kč ) 

Doba      
řešení 
plánů

Stan. 
Rady 

progr.*

Přidělené prostředky na roky 
2016 - 2018 ( v tis. Kč )* Poznámka2016 - 2018

 Požadované prostředky               
( v tis. Kč ) 

Stan. 
Rady 

progr.*

Přidělené prostředky na roky 
2016 - 2018 ( v tis. Kč )* Poznámka2016 - 2018

Vysoká 
škola Název



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

2

Formulář 2

NIV INV Celk. NIV INV Celk.

*  Vysoká škola nevyplňuje
rektor
datum, razítko

Poznámka:
Finanční prostředky zaokrouhlete na celé tisíce.

Vzor:

NIV INV Celk. NIV INV Celk.
VŠE Institucionální plán pro rok 2017 1/16-12/16 3 000 2 000 5 000

Poznámka2017
Vysoká 
škola Název

Doba      
řešení 
plánu

 Požadované prostředky               
( v tis. Kč ) Stan. 

Rady 
progr.*

Přidělené prostředky na rok 
2017 ( v tis. Kč )*

Institucionální program pro rok 2017

Vysoká 
škola Název

Doba      
řešení 
plánu

 Požadované prostředky               
( v tis. Kč ) Stan. 

Rady 
progr.*

Přidělené prostředky na rok 
2017 ( v tis. Kč )* Poznámka2017



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

3

Formulář 3

NIV INV Celk. NIV INV

Celý 
projekt:
Dílčí 
části:

Celý 
projekt:

Dílčí 
části:

*  Vysoká škola nevyplňuje
rektor
datum, razítko

Seznam rozvojových projektů obsažených v Souboru projektů VVŠ na rok 2017 - centralizované projekty společné (pro více škol)

Stan. 
Rady 

progr.*

Číslo 
proj.*

Koordinu- 
jící VŠ

Přidělené prostředky na rok 
2017 ( v tis. Kč )*

Pr
og

ra
m

2017 další 
roky

Pokud řeší projekt pouze 1 škola a ostatní jenom využívají jeho výsledky, vyplní koordinující škola jenom řádek "Celý projekt" a do poznámky uvede školy, které budou projekt využívat.
Údaje o požadavcích na celý projekt i na dílčí části vyplní vždy škola koordinující na základě podkladů, které jí zaslaly  spoluřešitelské školy.

Doba      
řešení 

projektu 

Jednotlivé 
spoluřeši-
telské VŠ

    Požadované prostředky               ( v 
tis. Kč ) 

Název projektu Řešitel

Projekt 
pokra-
čuje z 
roku

Dotace 
celkem 

do r. 2016Te
m

ati
ck

é 
za

m
ěř

en
í



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

4

NIV INV Celk. NIV INV

Celý 
projekt:

1 ČVUT Vzájemná spolupráce vysokých škol
Novák J., 
prof. Ing. 

CSc.
1/16-12/17 2016 4 000 4 000 1 000 5 000 8 000

Dílčí 
části:

1 ČVUT ČVUT Vzájemná spolupráce vysokých škol
Novák J., 
prof. Ing. 

CSc.
1/16-12/17 2016 1 000 1 000 250 1 250 2 000

1 ČVUT UK Vzájemná spolupráce vysokých škol
Dvořák k., 
doc., Ing., 

DrSc.
1/16-12/17 2016 1 000 1 000 250 1 250 2 000

1 ČVUT VŠB-TUO Vzájemná spolupráce vysokých škol Čech l., Ing. 
Ph.D. 1/16-12/17 2016 1 000 1 000 250 1 250 2 000

1 ČVUT VUT Vzájemná spolupráce vysokých škol Stehlík O., 
Ing. CSc. 1/16-12/17 2016 1 000 1 000 250 1 250 2 000

Celý 
projekt:

1 TUL Podpora studentů se specifickými 
potřebami

Vomáčka A., 
prof. Ing., 

DrSc.
1/17-12/17 1 000 1 000 2 000 1 500

Dílčí 
části:

Název projektu

Te
m

ati
ck

é 
za

m
ěř

en
í

           Projekt  uveďte vždy jen do jednoho řádku. Dle potřeby upravte výšku řádku (pro další zpracování tabulky nelze 1 program uvádět ve více řádcích).
           Jméno řešitele uveďte podle příkladu vyplnění.
           Požadované a přidělené finanční prostředky vyplňte dle skutečnosti, popř. uveďte nulu. Finanční prostředky zaokrouhlete na celé tisíce.

Poznámky:

           V případě  pokračujícího projektu uveďte součet přidělených dotací za předchozí roky. 

           Program a jeho podprogram (pokud se na něj program dělí) uveďte podle vzoru.

Vzor:

2017 další 
roky

Dotace 
celkem 

do r. 2016

        Požadované prostředky           ( v 
tis. Kč ) Stan. 

Rady 
progr.*

Přidělené prostředky na rok 
2017 ( v tis. Kč )*Řešitel

Doba      
řešení 

projektu 

Projekt 
pokra-
čuje z 
roku

Číslo 
proj.*

Pr
og

ra
m Koordinu- 

jící VŠ

Jednotlivé 
spoluřeši-
telské VŠ



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

5



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

6

Formulář 3

Celk.

Seznam rozvojových projektů obsažených v Souboru projektů VVŠ na rok 2017 - centralizované projekty společné (pro více škol)

Poznámka
Přidělené prostředky na rok 

2017 ( v tis. Kč )*

Pokud řeší projekt pouze 1 škola a ostatní jenom využívají jeho výsledky, vyplní koordinující škola jenom řádek "Celý projekt" a do poznámky uvede školy, které budou projekt využívat.
Údaje o požadavcích na celý projekt i na dílčí části vyplní vždy škola koordinující na základě podkladů, které jí zaslaly  spoluřešitelské školy.



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

7

Celk.

využívají: 
AMU,ČVUT,UTB

           V případě  pokračujícího projektu uveďte součet přidělených dotací za předchozí roky. 

Poznámka
Přidělené prostředky na rok 

2017 ( v tis. Kč )*



Příloha č. 1 k materiálu č.j. MSMT-6855/2015-2

8


